

Micki Dupont Bai Transport ApS

Stagebjergparken 9
6051 Almind

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2021

Micki Dupont
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Micki Dupont Bai Transport ApS
Stagebjergparken 9
6051 Almind

CVR-nr: 37639311
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

selskabets aktiviteter består af vognmandsforretning

årets resultat er negativ med kr 490732 hvilket af direktionen anses for utilfredsstillende, der forventes en positiv indtjening i det kommende regnskabsår
efter regnskasårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser,udover at driften er positiv i perioden herefter

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.413.114	3.932.570
Personaleomkostninger		-3.137.080	-3.417.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.577.482	-980.234
Resultat af ordinær primær drift		-301.448	-465.099
Andre finansielle indtægter		539	996
Øvrige finansielle omkostninger		-189.823	-201.116
Ordinært resultat før skat		-490.732	-665.219
Skat af årets resultat		0	33.013
Årets resultat		-490.732	-632.206
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-490.732	-632.206
I alt		-490.732	-632.206

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.796.532	5.226.500
Materielle anlægsaktiver i alt		3.796.532	5.226.500
Anlægsaktiver i alt		3.796.532	5.226.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.327.283	1.067.717
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.000	30.000
Tilgodehavende skat		6.000	10.000
Andre tilgodehavender		183.286	103.244
Tilgodehavender i alt		1.546.569	1.210.961
Likvide beholdninger		12	12
Omsætningsaktiver i alt		1.546.581	1.210.973
AKTIVER I ALT		5.343.113	6.437.473

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-817.396	-326.664
Egenkapital i alt		-667.396	-176.664
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.370	1.370
Leasingforpligtelser		2.132.473	3.204.957
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.165.843	3.206.327
Gæld til banker		1.786.205	1.138.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		838.578	789.659
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.051	151.029
Leasingforpligtelser		974.832	1.329.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.844.666	3.407.810
Gældsforpligtelser i alt		6.010.509	6.614.137
PASSIVER I ALT		5.343.113	6.437.473

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

5